SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

PORTARIA Nº 001/2022 - EEM DOM FRANCISCO DE ASSIS PIRES.

A Diretora Escolar da EEM DOM FRANCISCO DE ASSIS PIRES, INEP: 23149795, no uso
de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nº 001/2022 – EEM
Dom Francisco de Assis Pires e Edital Nº 009/2021 – SEDUC/CE, de 05 de outubro de
2021, RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR o nome de um dos componentes designados para a Comissão de
avaliação  para  execução  do  processo  de  seleção,  da  área  de  Matemática  e  Suas
Tecnologias, conforme o estabelecido na portaria supracitada.

ÁREA DE MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS:
EDUARDO TOMAZ DA SILVA – Professor Efetivo de Matemática;
JOSEFA EDNEIDE FERREIRA RAMOS – Coordenadora Escolar;

Art. 2º – As demais condições ficam inalteradas.

Ipaumirim-CE, 11 de janeiro de 2022.